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Fritidseiendom med  
utsøkt og sjelden  
beliggenhet rett ved sjøen 

Fritidseiendom med utsøkt beliggenhet!

"Eiendommen ligger usjenert til, det er nabohytter, men man kan være  
alene dersom man ønsker det"

"Her er det stille og nydelig utsikt. Samtidig er det fine turmuligheter i  
fjellet. Det går skogsvei opp til Brennbergan med fantastisk utsikt" 

Kun ca. 40min reisevei fra Mo I Rana!

‑ Betydelig modernisert og påbygd i 2009
‑ Hems på ca. 16kvm ALH(ikke måleverdig areal)
‑ 70 m² terrasse
‑ Fri havutsikt
‑ Lang solgang
‑ Uthus på 11 m² med terrasse på 8 m²
‑ På baksiden av uthus er det en stor ute‑dusj på ca. 3 m²
‑ På terrasse ved fasade sør‑vest, er det etablert en
takoverbygd utestue på ca. 8 m²
‑ Sør på tomten ved sjøen er det etablert en markplatt på ca. 20 m²
‑ Ved sjøen er det etablert en gangbro mot båtplass.
‑ Trehytte på ca. 3 m² 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 512,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 750,‑
Selger:	 Jan Tore Sjøvoll
	 Marita Kristin Strømsnes
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/ BRA Total:	 69/ 80 m²
Tomtstr.:	 300.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 7
Gnr./ bnr.	 Gnr. 160, bnr. 4

Oppdragsnr.:	 1802240062

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 70 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Toalettrom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² Terrasse/ Balkong

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Ikke målbare arealer
I tillegg har fritidsboligen en hems på 16kvm(ikke måleverdig areal) ALH. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig:
Lovlighet/ byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 12.06.1973 samt godkjente  
bygningstegninger datert 02.04.2009 i
forbindelse med tilbygg.

Uthus:
Lovlighet/ byggetegninger:
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Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger.
Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
300.1 m²

Tomtebeskrivelse
Skrå/  terrasserende punktfestet naturtomt og opparbeidet tomt med plen på baksiden.

Informasjon om punktfestet tomt:
Punktfestet tomt innebærer at festet er knyttet til et enkelt punkt innenfor bebyggelsen  
på tomten. Det finnes ikke grenser i marken som avgrenser festeområdet. I et  
eventuelt målebrev for et slikt feste er det bare angitt koordinator for sentralpunktet.  
Særlige rettigheter for festeren er normalt regnet innenfor en sirkel med radius 17,8  
meter fra sentralpunktet eller ett dekar (1 000 m2). Det angis ikke noen arealstørrelse  
på en slik eiendom. Punktfeste brukes normalt der grunnverdien er lav og vanskelig lar  
seg utnytte (for eksempel hyttetomter på fjellet). Betegnelsen kom inn i forbindelse  
med «delingsloven» i 1980, men varianter av slike punktfester hadde tidligere blitt  
tinglyst ved enkelte sorenskriverembeter. Frikjøp av ei punktfestet tomt må skje ved en  
delingsforretning og ved at det opprettes et nytt bruksnummer på eiendommen.

Årlig festeavgift
Kr 1 750

Festetid
99 år. 
Festekontrakten ble tinglyst: 12.09.1973

Regulering av festeavgift
Festeavgiften vil indeksreguleres hvert 5 år. 

Festekontrakt datert
12.09.1973.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger på Straumsnes i Straumen, ca. 33 km vest for Mo i Rana. 
Fritidsboligen ligger helt for seg selv på en kolle med fritt utsyn utover Ranfjorden.  
Eiendommen har gode solforhold.

Adkomst
Adkomst via traktor vei og sti fra Straumsnesveien.
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Bebyggelsen
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